



SN Automation ApS

Fjeldstedvej 28, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 69 06 57

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2018.

Søren Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SN Automation ApS Fjeldstedvej 28 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 28 69 06 57
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Nørgaard, Fjeldstedvej 28, 2650 Hvidovre, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive it-konsulentvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 988 t.kr. mod 924 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Nettoomsætning	988.361	924
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-62.105	-135
Andre eksterne omkostninger	-74.522	-77
Bruttoresultat	851.734	712
1 Personaleomkostninger	-807.908	-663
Driftsresultat	43.826	49
Andre finansielle indtægter	96.734	29
Øvrige finansielle omkostninger	-2.858	-10
Resultat før skat	137.702	68
Skat af årets resultat	-26.699	-17
Årets resultat	111.003	51
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	50
Overføres til overført resultat	58.103	1
Disponeret i alt	111.003	51

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	438.635	354
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>438.635</u>	<u>354</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>438.635</u>	<u>354</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.859	445
Tilgodehavende selskabsskat	17.105	3
Tilgodehavender i alt	<u>179.964</u>	<u>448</u>
Likvide beholdninger	<u>639.400</u>	<u>426</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>819.364</u>	<u>874</u>
Aktiver i alt	<u>1.257.999</u>	<u>1.228</u>

Balance 30. september

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	780.808	722
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	50
Egenkapital i alt	958.708	897
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18
Anden gæld	284.291	313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.291	331
Gældsforpligtelser i alt	299.291	331
Passiver i alt	1.257.999	1.228

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	704.344	565
Pensioner	66.075	70
Andre omkostninger til social sikring	5.396	2
Personaleomkostninger i øvrigt	32.093	26
	807.908	663
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	722.705	721
Årets overførte overskud eller underskud	58.103	1
	780.808	722
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	50.000	50
Udloddet udbytte	-50.000	-50
Udbytte for regnskabsåret	52.900	50
	52.900	50
